
                                   ПРОЕКТ               

 

УКРАЇНА 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять п’ята   сесія сьомого скликання) 

_____________  2018 року 

м.Чернігів 

 

Про звіт про виконання  

районного бюджету  

за  9 місяців 2018 року 

 

    

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, частиною 4 статті 80 Бюджетного кодексу України,  

районна рада вирішила: 

      

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету за  9 місяців 2018 

року згідно з додатком: 

- по доходах у сумі 334 млн. 006 тис. 007 грн, в тому числі, по доходах  

загального фонду  районного бюджету у сумі 329 млн. 757тис. 897 грн та по 

доходах спеціального фонду районного бюджету у сумі  4 млн. 248 тис. 110 

грн; 

- по видатках у сумі 330 млн.705тис.881 грн, в тому числі, по видатках 

загального фонду районного бюджету у сумі 321 млн.196тис.111 грн та по 

видатках спеціального фонду районного бюджету у сумі  9млн.509 тис.770 грн; 

- по кредитуванню по загальному фонду районного бюджету виконано у 

сумі 150,0 тис. грн та по спеціальному фонду надано кредитів у сумі 183 тис. 

439 грн, повернуто кредитів – 189 тис. 493 грн.  

 

 

Голова районної ради                                                                    О. ЛАРЧЕНКО 

 

 

 

 

 


